РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КАРАГИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «16» августа 2021 г.
	№  42

	«Об определении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории сельского поселения «село Карага»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частью 7 статьи 55 Закона Камчатского края от 14.03.2011 № 565 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Камчатского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории сельского поселения «село Карага»:
- на доске объявлений, расположенной на фасаде здания по адресу ул. Лукашевского, д.14.
- в зданиях магазинов (по согласованию), учреждений, предприятий и организаций, расположенных на территории сельского поселения «село Карага». Распространение, расклеивание печатных предвыборных агитационных материалов производится по согласованию с руководителями соответствующих учреждений, предприятий, организаций.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом МО СП «с.Карага».
Глава сельского поселения
«село Карага»

Н.В. Шафранская